
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

15° VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025 - 2° VARIAZIONE AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5-QUATER LETT. A

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01021.02.0031700 0,00 0,002023 35,00 0,00 35,00 0,00 35,00CP

0,00 0,00 35,00 0,00 35,00CS

CAP  317/ 0 - CONTRIBUTO A.V.C.P. 1° SERVIZIO

01021.02.0044000 510,00 0,002023 0,00 -35,00 475,00 0,00 475,00CP

859,64 0,00 0,00 -35,00 824,64CS

CAP 440/ 0 - IRAP SU DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI AL 

SEGRETARIO COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

510,00

859,64

0,00

0,00

35,00

35,00

-35,00

-35,00

510,00

859,64

0,00 510,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

510,00

859,64

0,00

0,00

35,00

35,00

-35,00

-35,00

510,00

859,64

0,00 510,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

510,00

859,64

0,00

0,00

35,00

35,00

-35,00

-35,00

510,00

859,64

0,00 510,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

510,00

859,64

0,00

0,00

35,00

35,00

-35,00

-35,00

510,00

859,64

0,00 510,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 35,00 -35,00

0,00

0,00

35,00 -35,00

510,00 0,00 510,00 0,00 510,00CP

CS 859,64 0,00 859,64
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